一般社団法人 日本液晶学会
平成 28 年度第 1 回理事会議事録

開催日時  平成 28 年 9 月 6日（土）17 時 40 分～18 時 00 分まで

開催場所  学校法人常翔学園本部棟 OIT ホール（大阪市旭区）

出席者   石川  謙，石原 將市，宇佐美清章，尾﨑 雅則，尾﨑良太郎，加藤 隆史，

高橋 泰樹，徳久 博昭，平岡 一幸，松山 明彦，物部 浩達

理事全員の同意を以て理事会を開催し，石川謙氏が議長に推薦され議事に入った．

第１号議案 代表理事の選任

議長は、代表理事の任期満了に伴い、後任の代表理事を選定する必要がある旨を述べ、定款第26

条2項により，会長の選定をおこなった結果，以下の内容にて全員異議なく決議された．

   代表理事  加藤 隆史

第２号議案 理事（副会長）選任

 代表理事の決定を受け、加藤理事が議長となり、理事（副会長）の任期満了に伴い、後任の理事

（副会長）を選定する必要がある旨を述べ、その選定を諮ったところ、全員一致をもって下記の者

を選定し、可決確定した。なお、被選任者は直ちにその就任を承諾した。

   理事（副会長）  石原 將市

   理事（副会長）  尾﨑 雅則

以上で議事を終了し，議長は閉会を宣して理事会は散会した．

 上記議事経過の要領およびその結果を明確にするためにこの議事録を作成し、議長（代表理事）

および出席理事・監事の全員がこれに記名押印する。

平成２８年９月６日

一般社団法人日本液晶学会

理事会

出席理事  石川 謙

 上記議事経過の要領およびその結果を明確にするためにこの議事録を作成し、議長（代表理事）

および出席理事・監事の全員がこれに記名押印する。

平成２８年９月６日

一般社団法人日本液晶学会

理事会

出席理事  石原 將市

 上記議事経過の要領およびその結果を明確にするためにこの議事録を作成し、議長（代表理事）

および出席理事・監事の全員がこれに記名押印する。

平成２８年９月６日

一般社団法人日本液晶学会

理事会

出席理事  宇佐美 清章

 上記議事経過の要領およびその結果を明確にするためにこの議事録を作成し、議長（代表理事）

および出席理事・監事の全員がこれに記名押印する。

平成２８年９月６日

一般社団法人日本液晶学会

理事会

出席理事  尾﨑 雅則

 上記議事経過の要領およびその結果を明確にするためにこの議事録を作成し、議長（代表理事）

および出席理事・監事の全員がこれに記名押印する。

平成２８年９月６日

一般社団法人日本液晶学会

理事会

出席理事  尾﨑 良太郎

 上記議事経過の要領およびその結果を明確にするためにこの議事録を作成し、議長（代表理事）

および出席理事・監事の全員がこれに記名押印する。

平成２８年９月６日

一般社団法人日本液晶学会

理事会

出席理事  加藤 隆史

 上記議事経過の要領およびその結果を明確にするためにこの議事録を作成し、議長（代表理事）

および出席理事・監事の全員がこれに記名押印する。

平成２８年９月６日

一般社団法人日本液晶学会

理事会

出席理事  高橋 泰樹

 上記議事経過の要領およびその結果を明確にするためにこの議事録を作成し、議長（代表理事）

および出席理事・監事の全員がこれに記名押印する。

平成２８年９月６日

一般社団法人日本液晶学会

理事会

出席理事  徳久 博昭

 上記議事経過の要領およびその結果を明確にするためにこの議事録を作成し、議長（代表理事）

および出席理事・監事の全員がこれに記名押印する。

平成２８年９月６日

一般社団法人日本液晶学会

理事会

出席理事  平岡 一幸

 上記議事経過の要領およびその結果を明確にするためにこの議事録を作成し、議長（代表理事）

および出席理事・監事の全員がこれに記名押印する。

平成２８年９月６日

一般社団法人日本液晶学会

理事会

出席理事  松山 明彦

 上記議事経過の要領およびその結果を明確にするためにこの議事録を作成し、議長（代表理事）

および出席理事・監事の全員がこれに記名押印する。

平成２８年９月６日

一般社団法人日本液晶学会

理事会

出席理事  物部 浩達